FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

TERMO DE POSSE DOS MEMBROS DA MESA DIRETORA DO
ANO DE 2025 E 2026 DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO

PEDRO/RN

Ao primeiro dia do mês de janeiro do ano de 2025, sob os termos do
Regimento  Interno,  tomou  posse  a  Mesa  Diretora  da  Câmara
Municipal de São Pedro, Estado do Rio Grande do Norte, para o ano
legislativo 2025 e 2026, que ficou assim constituída:

Presidente Vereador: José Adailson Gomes
Vice-presidente Vereador: Guilherme Mateus Gomes de Araújo
Primeiro secretário Vereador: Francinelson Varela da Silva
Segunda  secretária  Vereadora:  Lilian  Swamy  Silva  Soares  de
Araújo Garcia

Confirmando o compromisso de fielmente exercerem os seus cargos
e  atribuições  previstas  na  legislação  vigente,  especialmente  no
Regimento Interno da Câmara, assinam o presente documento e
para constar, foi lavrado o presente termo que será devidamente
assinado pelos vereadores empossados.

São Pedro/RN, 01 de janeiro 2025.

José Adailson Gomes
Presidente

Guilherme Mateus Gomes de Araújo
Vice Presidente

Francinelson Varela da Silva
Primeiro Secretário

Lilian Swamy Silva Soares de Araújo Garcia
Segunda Secretária

VEREADORES:
Jânio Garcia de Araújo
José Adilberto Faustino
José Costa de Andrade
Robson Pereira Santos
Edilson Calixto

Publicado por: JOSÉ ADAILSON GOMES
Código Identificador: 15308503

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 06/01/2025.
EDIÇÃO 2063. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br